Nome del Vino

UNUS 13,5%
FIULANO 13,5%
PIETRAMONTIS 14%
PIETRAMONTIS 12,5%
BACARETO 14%
CLARUM 13%
SERUM 13%
"02" 13%
"SIRE" 12,5%
GRILLO DEL LAGO  13,5%
"KANIMARI" 13,5%

CORTE DEL LUPO 13%

MASERAL MILL. 1%
PROSECCO DOCG 11%

CANTO DELLE CICALE  12,5%
CUVEE PRESTIGE BRUT 12,5%

GRAN RESERVE  12,5%

VIGNETI DELLE DOLOMITI 12%

LANGHE DOC 14%
BAROLO NOIVEM 14%
BARBARESCO 14,5%
"IL PUTTO " GATTINARA 13,5%
DIANO D'ALBA 14%
RIOGLIO 14%
CELLE 13%
IL SOFFIO 13%

ROSSO VALTELLINA  13,5%
GRUMELLO LEGAMI  13,5%
VALPOLICELLA CL. 13%
AMARONE 16%
MERLOT 13%
CABERNET SAUVIGNON 12,5%
LAGREIN TRENTINO 13%
MARZEMINO TRENTINO 13%
TEROLDEGO ROTALIANO 13%

Vitigno

Regione

VINI BANCHI

ROERO ARNEIS DOCG
TOCAI FRIULANO DOC
GEWURTZTRAMINER DOC
MULLER THURGAU DOC
VERDICCHIO DOC
FALANGHINA DOC
GRECO DI TUFO DOCG
SAUV-CHARD-MALVASIA
CHARDONNAY SALENTINO
GRILLO

VERMENTINO
CURTEFRANCA DOC

SPUMANTI METODO CHARMAT

GLERA
GLERA

SPUMANTI METODO CLASSICO

CHARDONNAY-PINOT NERO  LOMBARDIA
CHARDONNAY -RINOT NOIR LOMBARDIA
CHAMPAGNE
PINOT NOIR-CHARD-P. BLANC ~ AUBE FRANCE
VINI ROSATI
SCHIAVA IGT TRENTINO
VINI ROSSI
NEBBIOLO PIEMONTE
NEBBIOLO PIEMONTE
NEBBIOLO PIEMONTE
NEBBIOLO PIEMONTE
DOLCETTO PIEMONTE
BARBERA PIEMONTE
CABERNET SAUVIGNON PIEMONTE
CROATINA LOMBARDIA
CHIAVENNASCA NEBBIOLO LOMBARDIA
CHIAVENNASCA NEBBIOLO LOMBARDIA
CORVINA/RONDINELLA ALTRI  VENETO
CORVINA/RONDINELLA ALTRI ~ VENETO
MERLOT IGT FRIULI V.G.
CABERNET SAUVIGNO IGT FRIULI V.G.
LAGREIN TRENTINO
MARZEMINO TRENTINO
TEROLDEGO ROTALIANO TRENTINO

PIEMONTE
FRIULI V.G.
TRENTINO
TRENTINO
MARCHE
CAMPANIA
CAMPANIA
LAZIO
PUGLIA
SICILIA
SARDEGNA

LOMBARDIA

VENETO
VENETO

Azienda

PERIPLO WINES
BLASON WINES
VILLA CORNIOLE
VILLA CORNIOLE
PIERSANTI

| CAPITANI

| CAPITANI

CASALE 5 SCUDI
MOCAVERO WINES
CANTINA DI PRIMA
NURAGHE CRABIONI
CA' DEL BOSCO

AZ. BALLANCIN
AZ. BALLANCIN

LE CANTORIE
CA' DEL BOSCO

MAISON GAUTHEROT

AZIENDA GAIERHOF

AZ. BRIC CENCIURIO
PERIPLO WINES
CASALE DEL BARONE

CANTINA DEL SIGNORE

AZ. BRANGERO

AZ. RINALDI VINI

AZ. RINALDI VINI
ALESSIO BRANDOLINI
AZ. MARSETTI

IL GABBIANO

LE RAGOSE

LE RAGOSE

AZ. BLASON WINES
AZ. BLASON WINES
AZIENDA GAIERHOF
AZIENDA GAIERHOF
AZIENDA GAIERHOF

Abbinamento

risotti di pesce, antipasti di pesce
Prosciutto San Daniele, frittate

primi speziati, crostacei e paté di fegato
risotti con asparagi, uova e funghi
pesce , carni bianche e formaggi

Pesci Crostacei e Carni Bianche

Pesci Crostacei zuppe paste con pesce
Aperitivo, pesce e carni bianche
Antipasti a base pesce

pesce crudo, ricci e formaggi pasta molle
crostacei, pesci al sale, aperitivo

pesci id lago, carni bianche

aperitivo e crostini
pesce, aperitivo , crostini

ottimo a tutto pasto pesce e carni
ottimo a tutto pasto pesce e carni

A tutto pasto di pesce crostacei ostriche

Carni bianche prosciutto speck formaggi

carni rosse, formaggi , cacciagione

carni rosse, brasati, piatti strutturati formaggi
carni rosse, piatti strutturati formaggi

piatti strutturati e formaggi stagionati

carni bianche , formaggi molli e media
carni, risotti , paste formaggi media stag
cacciagione, formaggi stag. Spiedo

cicchetti alla veneta, salumi e formaggi

carni grigliate spiedini e pizzoccheri

carni alla griglia pizzoccheri polenta funghi
paste, minestroni,salumi brasati carni

carni rosse, arrosti, cioccolato

salumi e carni alla griglia e formaggi

grigliate salumi formaggi e minestroni

carni rosse, cacciagione formaggi stagionati
carni bianche, pesce al sale formaggi molli
speck, canederli, gulasch, formaggi media stag.

a bottiglia

€ 20,00
€ 20,00
€ 30,00
€ 24,00
€ 18,00
€ 20,00
€ 22,00
€ 19,00
€ 16,00
€ 18,00
€ 20,00
€ 38,00

€ 19,00
€ 20,00

€ 32,00
€43,00

€ 68,00

€ 21,00

€ 28,00
€ 54,00
€42,00
€41,00
€ 19,00
€ 20,00
€ 18,00
€ 16,00
€ 24,00
€ 34,00
€ 19,00
€ 68,00
€ 19,00
€ 19,00
€ 24,00
€ 23,00
€ 23,00

al calice

€5,00
€5,00
€5,00

€6,00

€6,00
€5,00

€ 6,00
€ 6,00



SCURO
CADMO
CHIANTI DOCG
LE CAPITOZZE

MORELLINO SCANSANO 13,5%

1%
13%
13%
14%

ROSSO DI MONTALCINO 14%

BRUNELLO MONT.
ASSIOLO BOLGHERI

14,5%

14%

MONTEFALCO ROSSO 15%

MONTEPULCIANO
"06"

GUAGLIONE

TAURASI

" SIRE "

" SIRE "

IPAZIA

LA MATRICE

CRABIONI

MOSCADELLO

BRICCO CARDOGNO
MARSALA VECCHIO

13,5%
13%
13%
14,5%
13%
14%
15,5%
14%
14%

11%
6%
18%

LAMRUSCO
SANGIOVESE GROSSO
SANGIOVESE GROSSO
SANGIOVESE GROSSO
SANGIOVESE GROSSO
SANGIOVESE GROSSO
SANGIOVESE GROSSO
SANGIOVESE GROSSO
SANGIOVESE GROSSO
MONTEPULCIANO
MERLOT-SYRAH
AGLIANICO
AGLIANICO
NEGROAMARO
PRIMITIVO

NERELLO MASCALESE
NERO D'AVOLA
CANNONAU

MOSCADELLO

MOSCATO D'ASTI
MARSALA

EMILIA ROMAGNA

TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA
UMBRIA
ABRUZZO
LAZIO
CAMPANIA
CAMPANIA
PUGLIA
PUGLIA
CALABRIA
SICILIA
SARDEGNA

VINI DOLCI

TOSCANA

PIEMONTE
SICILIA

LINI 910

CASA DI MONTE
CASA DI MONTE
CASA DI MONTE
LA SELVA

IL PARADISO DI CACUCI

AZ. CAPANNA
CAMPO AL NOCE
ROMANELLI
GIULIANA VICINI
CASALE 5 SCUDI

| CAPITANI

| CAPITANI
MOCAVERO WINES
MOCAVERO WINES

TENUTA TERRE NOBILI

CANTINA DI PRIMA

NURAGHE CRABIONI

AZ. CAPANNA
AZ. RINALDI VINI
FLORIO

salumi lasagna cappello del prete tortellini al ragu’

salumi carni grigliate

carni rosse , costate , finocchiona lampredotto
fiorentina, trippa, salsicce grigliate, formaggi
fiorentina, brasati, arrosti formaggi

carne rossa , tagliata , filetto alla brace

carni rosse, stracotti, formaggi stagionati

carni rosse e anche con cacciucco alla livornese
carni rosse e anche con cacciucco alla livornese
aperitivo, stuzzichini , arrosticini

abbacchio, carni rosse formaggi molli e media
arrosti, minestroni, risotti paste e formaggi media

carni alla brace cioccolato, paste al tartufo e funghi

pasta patete e cozze, ragu ,arrosti e formaggi
carni grigliate, formaggi media stag.
Carni rosse, maialino al forno, formaggi

Verdure alla griglia e carni alla griglia, formaggi stag.
capretto , agnello costine e porceddu formaggi stag.

Macedonia, pasticceria secca, gelato
Panettone, pasticceria secca e dolce
Pasticceria secca marzapane e dolci siciliani

€ 20,00
€ 14,00
€ 15,00
€ 23,00
€ 19,00
€ 36,00
€ 65,00
€ 22,00
€ 24,00
€ 16,00
€ 19,00
€ 20,00
€42,00
€ 16,00
€ 18,00
€ 23,00
€ 20,00
€ 21,00

€ 22,00
€ 20,00
€ 14,00

€5,00
€6,00

€ 6,00

€ 6,00



