Nome del Vino	Vitigno	Regione	Azienda	Abbinamento	a bottiglia	al calice						
VINI BANCHI												
UNUS 13,5%	ROERO ARNEIS DOCG	PIEMONTE	PERIPLO WINES	risotti di pesce, antipasti di pesce	€ 20,00							
FIULANO 13,5%	TOCAI FRIULANO DOC	FRIULI V.G.	BLASON WINES	Prosciutto San Daniele, frittate	€ 20,00							
PIETRAMONTIS 14%	GEWURTZTRAMINER DOC	TRENTINO	VILLA CORNIOLE	primi speziati, crostacei e patè di fegato	€ 30,00							
PIETRAMONTIS 12,5%	MULLER THURGAU DOC	TRENTINO	VILLA CORNIOLE	risotti con asparagi, uova e funghi	€ 24,00							
BACARETO 14%	VERDICCHIO DOC	MARCHE	PIERSANTI	pesce, carni bianche e formaggi	€ 18,00							
CLARUM 13%	FALANGHINA DOC	CAMPANIA	I CAPITANI	Pesci Crostacei e Carni Bianche	€ 20,00							
SERUM 13%	GRECO DI TUFO DOCG	CAMPANIA	I CAPITANI	Pesci Crostacei zuppe paste con pesce	€ 22,00							
"02" 13%	SAUV-CHARD-MALVASIA	LAZIO	CASALE 5 SCUDI	Aperitivo, pesce e carni bianche	€ 19,00	€ 5,00						
"SIRE" 12,5%	CHARDONNAY SALENTINO	PUGLIA	MOCAVERO WINES	Antipasti a base pesce	€ 16,00	€ 5,00						
GRILLO DEL LAGO 13,5%	GRILLO	SICILIA	CANTINA DI PRIMA	pesce crudo, ricci e formaggi pasta molle	€ 18,00	€ 5,00						
"KANIMARI" 13,5%	VERMENTINO	SARDEGNA	NURAGHE CRABIONI	crostacei, pesci al sale, aperitivo	€ 20,00							
CORTE DEL LUPO 13%	CURTEFRANCA DOC	LOMBARDIA	CA' DEL BOSCO	pesci id lago, carni bianche	€ 38,00							
SPUMANTI METODO CHARMAT												
MASERAL MILL. 11%	GLERA	VENETO	AZ. BALLANCIN	aperitivo e crostini	€ 19,00	€ 6,00						
PROSECCO DOCG 11%	GLERA	VENETO	AZ. BALLANCIN	pesce, aperitivo , crostini	€ 20,00							
	SPUMANTI MET	TODO CLASSICO										
CANTO DELLE CICALE 12,5%	CHARDONNAY-PINOT NERO	LOMBARDIA	LE CANTORIE	ottimo a tutto pasto pesce e carni	€ 32,00							
CUVEE PRESTIGE BRUT 12,5%	CHARDONNAY -RINOT NOIR	LOMBARDIA	CA' DEL BOSCO	ottimo a tutto pasto pesce e carni	€ 43,00							
,.,.		LOWB, II (BI) (0,1 522 50000	came a take paste poses o cam	2 10,00							
	CHAMP.	AGNE										
GRAN RESERVE 12,5%	PINOT NOIR-CHARD-P. BLANC	AUBE FRANCE	MAISON GAUTHEROT	A tutto pasto di pesce crostacei ostriche	€ 68,00							
	VINI RO	SATI										
VIGNETI DELLE DOLOMITI 12%		TRENTINO	AZIENDA GAIERHOF	Carni bianche prosciutto speck formaggi	€ 21,00							
	VINI RO	1991										
LANGHE DOC 14%	NEBBIOLO	PIEMONTE	AZ. BRIC CENCIURIO	carni rosse, formaggi , cacciagione	€ 28,00							
BAROLO NOIVEM 14%	NEBBIOLO	PIEMONTE	PERIPLO WINES	carni rosse, brasati, piatti strutturati formaggi	€ 26,00 € 54,00							
BARBARESCO 14,5%	NEBBIOLO	PIEMONTE	CASALE DEL BARONE	carni rosse, piatti strutturati formaggi	€ 42,00							
" IL PUTTO " GATTINARA 13,5%	NEBBIOLO	PIEMONTE		piatti strutturati e formaggi stagionati	€ 41,00							
DIANO D'ALBA 14%	DOLCETTO	PIEMONTE	AZ. BRANGERO	carni bianche , formaggi molli e media	€ 19,00							
RIOGLIO 14%	BARBERA	PIEMONTE	AZ. RINALDI VINI	carni , risotti , paste formaggi media stag	€ 20,00							
CELLE 13%	CABERNET SAUVIGNON	PIEMONTE	AZ. RINALDI VINI	cacciagione, formaggi stag. Spiedo	€ 18,00	€ 6,00						
IL SOFFIO 13%	CROATINA	LOMBARDIA	ALESSIO BRANDOLINI	cicchetti alla veneta, salumi e formaggi	€ 16,00	€ 5,00						
ROSSO VALTELLINA 13,5%	CHIAVENNASCA NEBBIOLO	LOMBARDIA	AZ. MARSETTI	carni grigliate spiedini e pizzoccheri	€ 24,00							
GRUMELLO LEGAMI 13,5%	CHIAVENNASCA NEBBIOLO	LOMBARDIA	IL GABBIANO	carni alla griglia pizzoccheri polenta funghi	€ 34,00							
VALPOLICELLA CL. 13%	CORVINA/RONDINELLA ALTRI	VENETO	LE RAGOSE	paste, minestroni,salumi brasati carni	€ 19,00							
AMARONE 16%	CORVINA/RONDINELLA ALTRI	VENETO	LE RAGOSE	carni rosse, arrosti, cioccolato	€ 68,00							
MERLOT 13%	MERLOT IGT	FRIULI V.G.	AZ. BLASON WINES	salumi e carni alla griglia e formaggi	€ 19,00	€ 6,00						
CABERNET SAUVIGNON 12,5%	CABERNET SAUVIGNO IGT	FRIULI V.G.	AZ. BLASON WINES	grigliate salumi formaggi e minestroni	€ 19,00	€ 6,00						
LAGREIN TRENTINO 13%	LAGREIN	TRENTINO	AZIENDA GAIERHOF	carni rosse, cacciagione formaggi stagionati	€ 24,00							
MARZEMINO TRENTINO 13%	MARZEMINO	TRENTINO	AZIENDA GAIERHOF	carni bianche, pesce al sale formaggi molli	€ 23,00							
TEROLDEGO ROTALIANO 13%	TEROLDEGO ROTALIANO	TRENTINO	AZIENDA GAIERHOF	speck, canederli, gulasch, formaggi media stag.	€ 23,00							

SCURO	11%	LAMRUSCO	EMILIA ROMAGNA	LINI 910	salumi lasagna cappello del prete tortellini al ragu'	€ 20,00	
CADMO	13%	SANGIOVESE GROSSO	TOSCANA	CASA DI MONTE	salumi carni grigliate	€ 14,00	€ 5,00
CHIANTI DOCG	13%	SANGIOVESE GROSSO	TOSCANA	CASA DI MONTE	carni rosse , costate , finocchiona lampredotto	€ 15,00	€ 6,00
LE CAPITOZZE	14%	SANGIOVESE GROSSO	TOSCANA	CASA DI MONTE	fiorentina, trippa, salsicce grigliate, formaggi	€ 23,00	
MORELLINO SCANSAN	NO 13,5%	SANGIOVESE GROSSO	TOSCANA	LA SELVA	fiorentina, brasati, arrosti formaggi	€ 19,00	
ROSSO DI MONTALCIN	IO 14%	SANGIOVESE GROSSO	TOSCANA	IL PARADISO DI CACUCI	carne rossa , tagliata , filetto alla brace	€ 36,00	
BRUNELLO MONT.	14,5%	SANGIOVESE GROSSO	TOSCANA	AZ. CAPANNA	carni rosse, stracotti, formaggi stagionati	€ 65,00	
ASSIOLO BOLGHERI	14%	SANGIOVESE GROSSO	TOSCANA	CAMPO AL NOCE	carni rosse e anche con cacciucco alla livornese	€ 22,00	
MONTEFALCO ROSSO	15%	SANGIOVESE GROSSO	UMBRIA	ROMANELLI	carni rosse e anche con cacciucco alla livornese	€ 24,00	
MONTEPULCIANO	13,5%	MONTEPULCIANO	ABRUZZO	GIULIANA VICINI	aperitivo, stuzzichini , arrosticini	€ 16,00	€ 6,00
"06"	13%	MERLOT-SYRAH	LAZIO	CASALE 5 SCUDI	abbacchio, carni rosse formaggi molli e media	€ 19,00	
GUAGLIONE	13%	AGLIANICO	CAMPANIA	I CAPITANI	arrosti, minestroni, risotti paste e formaggi media	€ 20,00	
TAURASI	14,5%	AGLIANICO	CAMPANIA	I CAPITANI	carni alla brace cioccolato, paste al tartufo e funghi	€ 42,00	
" SIRE "	13%	NEGROAMARO	PUGLIA	MOCAVERO WINES	pasta patete e cozze, ragù ,arrosti e formaggi	€ 16,00	€ 6,00
" SIRE "	14%	PRIMITIVO	PUGLIA	MOCAVERO WINES	carni grigliate, formaggi media stag.	€ 18,00	
IPAZIA	15,5%	NERELLO MASCALESE	CALABRIA	TENUTA TERRE NOBILI	Carni rosse, maialino al forno, formaggi	€ 23,00	
LA MATRICE	14%	NERO D'AVOLA	SICILIA	CANTINA DI PRIMA	Verdure alla griglia e carni alla griglia, formaggi stag.	€ 20,00	
CRABIONI	14%	CANNONAU	SARDEGNA	NURAGHE CRABIONI	capretto , agnello costine e porceddu formaggi stag.	€ 21,00	
			VINI DOLCI				
MOCCADELLO	440/	MOCCADELLO		AZ CADANNA	Manadania masticaccia casca caleta	C 22 22	
MOSCADELLO	11%	MOSCADELLO	TOSCANA	AZ. CAPANNA	Macedonia, pasticceria secca, gelato	€ 22,00	
BRICCO CARDOGNO	6%	MOSCATO D'ASTI	PIEMONTE	AZ. RINALDI VINI	Panettone, pasticceria secca e dolce	€ 20,00	
MARSALA VECCHIO	18%	MARSALA	SICILIA	FLORIO	Pasticceria secca marzapane e dolci siciliani	€ 14,00	